Benrdngwod,  Ric.  de  JVendover.  Wili.  de 
Winclicomb.  Dat.  per  manum  nostram  apud 
Dorkecestr.  kal.  Dec,  pont.  nostri  xxi.  Ex 

registro  prioratus  de  Bradenestoke.  Bib. 
Cotton.  Vitell.  A.  11.  fol.  123. 

Ecclesia  de  Northeston  concessa  priori 

Bradenestok  per  W.  de  Estun,  et  Osber- 

turn  fillum  ejus,  temp.  Rob'ti  ep*i  Line,  et 
Rob'ti  archid.  Oxon.  lb.  f.  85. 

Contentio  inter  priorem  Braden.  et  Si- 
monem  molendinarium  de  Northeston  su- 

per decimis,  1226.  lb.  f.  124. 

Conventio  super  decimis  in  eccriis  North- 

eston et  Dunstywe  facta  non,  Maii^  1229. 
lb.  fol.  125. 

Ecclesiffi  de  Northeston^  Lynham  et  Wil- 
cote  concessa  priori  et  conv.  de  Braden.  per 

Clementem  pap.  4^<»  id.  Mart,  pont  1.  lb. 
f.  125. 

Carta  de  terris  in  Northeston.     lb.  f. 157. 

Will.  Tryvet  dominus  de  Northeston 

temp.  Galfridi  prioris  de.  Braden*  circa  46. 
Hen.  III.  lb.  f.  159. 

Controversia  tempore  Honor.  3tii  papie 

pont.  6.  inter  Galfridum  rectorem  eccl'i® 
de  Stepele»ton  et  priorem  de  Braden:  super 

medietate  decimarum  garbarum  de  Nuth- 
cote.  lb.  f.  160. 

'  Brady,  Hist.  p.  543.      '  R.  Dods.  MS.  vol.  107-  p.  36. 
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About  this  time  Alice  the  daughter  of  Thomas  Basset  (brother  of 
Gilbert  Basset  founder  of  the  priory  of  Burcester)  the  widow  of  Wil- 

liam Malet  baron  of  Curi-Malet  in  com.  Som.  heading  in  dowry  the 
manor  of  Dedington  in  this  county^  which  she  had  in  frank  marriage 
from  her  father^  gave  some  of  those  lands  in  Dedington  to  her  ne- 

phew Gilbert  Basset  (son  of  Alan  Basset  her  younger  brother)  baron 
of  Wicomb,  who  after  gave  them  to  the  priory  of  Burcester.  Her 
original  deed  of  grant  is  preserved,  with  some  part  decayed. 
  di  et  concessi  et  hoc  presenti  charta   suo  di- 
midiam  virgatum  terre  quam  fFilL   antea  donaverat  ei ;  que 
est  de  libera  mariagio  in  Dadinton.  Preterea  dedi  ei  unam  virgatam 

terre  quam  Thomas  Basseth  pater  metis  dedit  eiy  quam  scilicet  Williel' 
mus  Ploth  tenuit  in  Dadinton  illi  et  heredibus  suis  habendas  et  tenen- 

das  de  me  et  heredibus  meis  infeodo  et  hcereditate  libere  quiete  plene 
et  integre  reddendo  ind6  annuatim  mihi  et  heredibus  meis  unam  libram 
cymini  adfestum  S.  Michael,  pro  omni  serviciOy  salvo  servicio  regali ;  et 
ego  Alizpredicta  et  heredes  met  warantizabimtCs  predictas  terras  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  scilicet  in  bosco  et  piano  in  viis  et  semitis  et  in